
 

 
 

 Les prochains rendez-vous  
  

- rugby :  TPR / CAL, match parrainé par le Conseil Général 
Pro D2 
Samedi 5 Décembre à 18h30 au stade Maurice Trélut 
Tarif : 10€ (pesage), 15€ (fosse), 20€ (A et E), 25€ (B et D) 
Animations gratuites pour les enfants à partir de 1 7h ! 
(château gonflable, jeu de rugby, maquillage, tirage au sort…) 
 
 

FCL / FC Oloron 
Fédérale 1    
Dimanche 6 Décembre à 15h au stade Antoine Béguère – Tarif : 5€ 
 

- foot :  TPF / Blagnac FC  
CFA2 
Samedi 5 Décembre à 18h au stade Maurice Trélut B  
Tarif : 5€ (tarif réduit : 3€) 

 

- basket :  TGB / Calais 
LFB 
Dimanche 6 Décembre à 20h au Palais des Sports 
Tarif : 11€ (tarif réduit : 6€) 
Retrouvez tous les matchs du TGB en direct sur PicFM (88.7) 

 

TUB / JSP Cugnalaise 
Pré-National Masculin 
Samedi 5 Décembre à 20h au Gymnase Massey – Entrée libre 
 

TUB / Pau-Orthez 
Minimes France 
Dimanche 6 Décembre  13h15 au Gymnase Massey 
 

- handball :  HBC Lourdes – HBC les Coteaux     
Pré-National Senior Fille 
Dimanche 6 Décembre à 15h au Palais des Sports 
 

- course :   La Cabilat – Bordères-sur-Echez  
Dimanche 6 décembre la JAB Course à Pied et Marche organise  la 
dernière édition de la Cabilat à Bordères-sur-Echez. 
Au programme, 3 épreuves au départ de la rue Voltaire : 
- marche de 9km avec départ à 9h  (inscription : 8€) 
- course de 9km avec départ à 9h30 (inscription : 8€) 
- course de 14km avec départ à 9h30 (inscription : 9€). 
Inscriptions à partir de 7h au Foyer des Mille Clubs (place de 
Bordères) – N’oubliez pas la licence ou le certificat médical. 
Remise des prix à partir de 12h à la salle polyvalente dans le cadre 
du Salon du Cadeau. Infos : 05 62 37 91 56 

 

- boxe :  Championnat du Monde de Boxe Française  
Samedi 5 Décembre à 20h au Parc des Expositions de Tarbes. 
Soirée organisée en 2 parties avec : trois finales mondiales en 1ère 
partie et des combats pour le championnat de France Elite A en 
2nde partie. Tarif : 25€ ou 20€. Infos 05 62 44 21 10. 


